
 
 

MESTNA OBČINA PTUJ 

ŽUPANJA 

 

 

 

 

 

Številka:  007-15/2008 

Datum:   3. 3. 2021 

 

 

Mestni svet 

Mestne občine Ptuj 

 

ZADEVA:                 

 

NASLOV:                      

 

 

 

PRIPRAVIL:                

 

 

PRAVNA  

PODLAGA:                    

 

 

POROČEVALEC:        

 

PRISTOJNO                  

DELOVNO TELO:       

 

PREDLOG  

SKLEPA:                      

 

 

Predlog za obravnavo na 24. redni seji Mestnega sveta Mestne občine Ptuj 

 

Osnutek (predlog) Odloka o spremembah Odloka o koncesiji za opravljanje 

določenih lokalnih gospodarskih javnih služb v Mestni občini Ptuj – 

skrajšani postopek 

 

Oddelek za gospodarske dejavnosti 

Adela Ferme, višja svetovalka 

 

23. člen Statuta Mestne občine Ptuj (Uradni vestnik Mestne občine Ptuj, št. 9/07 in 

14/20) ter 79. in 93. člen Poslovnika Mestnega sveta Mestne občine Ptuj (Uradni 

vestnik Mestne občine Ptuj, št. 13/20) 

 

Andrej Trunk, vodja Oddelka za gospodarske dejavnosti 

 

Odbor za okolje in prostor ter gospodarsko infrastrukturo, Odbor za gospodarstvo 

 

 

Mestni svet Mestne občine Ptuj sprejme osnutek (predlog) Odloka o spremembah 

Odloka o koncesiji za opravljanje določenih lokalnih gospodarskih javnih služb v 

Mestni občini Ptuj v predloženem besedilu. 

 

 

 

 

 

 

Nuška Gajšek 

županja  

 

Prilogi: 

- osnutek (predlog)  odloka z obrazložitvijo, 

- veljavni odlok – neuradno prečiščeno besedilo. 

 

 

 

 

 



 

 

Osnutek (predlog) 

marec 2021 

 

Na podlagi 32. in 33. člena Zakona o gospodarskih javnih službah (Uradni list RS, št. 32/93, 30/98 – ZZLPPO, 

127/06 – ZJZP, 38/10 – ZUKN in 57/11 – ORZGJS40), 29. člena Zakona o lokalni samoupravi (Uradni list RS, 

št. 94/07 - uradno prečiščeno besedilo, 27/08 - odl. US, 76/08, 79/09, 51/10, 84/10 - odl. US, 40/12 – ZUJF, 

14/15 – ZUUJFO, 76/16 – odl. US, 11/18 - ZSPDSLS-1, 30/18, 61/20 – ZIUZEOP-A in 80/20 ZIUOOPE), 12. 

člena Statuta Mestne občine Ptuj (Uradni vestnik Mestne občine Ptuj, št. 9/07 in 14/20) in 3. člena Odloka o 

lokalnih gospodarskih javnih službah v Mestni občini Ptuj (Uradni vestnik Mestne občine Ptuj, št. 7/05, 5/06 in 

6/08) je Mestni svet Mestne občine Ptuj, na svoji ___ seji, dne___ sprejel 

 

O D L O K 

o spremembah Odloka o koncesiji za opravljanje določenih lokalnih gospodarskih javnih služb v  

Mestni občini Ptuj 

 

1. člen 

V Odloku o koncesiji za opravljanje določenih lokalnih gospodarskih javnih služb v Mestni občini Ptuj (Uradni 

vestnik Mestne občine Ptuj, št. 7/08, 10/12, 13/13, 15/13, 5/14 in 3/20; v nadaljevanju: odlok) se v 1. členu črtata 

prva in druga točka, vse nadaljnje točke pa se ustrezno preštevilčijo.   

 

2. člen 

V 4. členu se črta prvi odstavek, vsi nadaljnji odstavki se ustrezno preštevilčijo. 

 

3. člen 

V 17. členu se črta prvi odstavek. 

 

4. člen 

V 18. členu se črta prvi odstavek, vsi nadaljnji odstavki se ustrezno preštevilčijo. 

 

5. člen 

Ta odlok začne veljati petnajsti dan po objavi v Uradnem vestniku Mestne občine Ptuj. 

 

Številka: 007-15/2008 

Datum:  

________________________________________________________________________________________ 

 

Obrazložitev: 

 

Odlok o koncesiji za opravljanje določenih lokalnih gospodarskih javnih služb v Mestni občini Ptuj (Uradni 

vestnik Mestne občine Ptuj, št. 7/08, 10/12, 13/13, 15/13, 5/14 in 3/20; v nadaljevanju: odlok) je Mestni svet 

Mestne občine Ptuj sprejel dne 19. junija 2008, z namenom sprejema podlage za neposredno podelitev vseh 

koncesij podjetju, ki ga je Mestna občina Ptuj ustanovila za namen prevzema izvajanja določenih gospodarskih 

javnih služb. Do sprejetja in uveljavitve Odloka o predmetu in pogojih za podelitev koncesije za opravljanje 

obvezne lokalne gospodarske javne službe ravnanja s komunalnimi odpadki v Mestni občini Ptuj (Uradni vestnik 

Mestne občine Ptuj, št. 8/12 in 7/16), je predmetni odlok predstavljal koncesijski akt za takratni gospodarski 

javni službi zbiranja in prevoza komunalnih odpadkov ter odlaganja ostankov predelave ali odstranjevanja 

komunalnih odpadkov. Z uveljavitvijo Odloka o predmetu in pogojih za podelitev koncesije za opravljanje 

obvezne lokalne gospodarske javne službe ravnanja s komunalnimi odpadki v Mestni občini Ptuj, je slednji v 

delu, ki se nanaša na gospodarske javne službe ravnanja z odpadki, nadomestil koncesijski akt za te dejavnosti, 

ureditev dejavnosti pa je v odloku ostala. Ker se na tej seji mestnega sveta na podlagi sprejetega Sklepa o 

začetku postopka zapiranja obstoječega odlagališča nenevarnih odpadkov I. faze CERO GAJKE, št. 354-



 

 

141/2020-1, celovito obravnavajo pravne podlage za novo ureditev področja gospodarskih javnih služb ravnanja 

z odpadki, hkrati predlagamo tudi uskladitev odloka, na način, da se področje ravnanja z odpadki v celoti črta. 

 

Navedene spremembe spreminjajo obstoječ predpis v manjši meri, zato na podlagi navedenega in v skladu z 

93. členom Poslovnika Mestnega sveta Mestne občine Ptuj (Uradni vestnik Mestne občine Ptuj, št. 13/20) 

predlagam sprejem osnutka (predloga) Odloka o spremembah Odloka o koncesiji za opravljanje določenih 

lokalnih gospodarskih javnih služb v Mestni občini Ptuj po skrajšanem postopku. 

 

Pripravila: 

Adela Ferme      

                                                                                                                                            Nuška Gajšek 

županja  

 

 

 


